
Республика Татарстан 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
С О В Е Т  

МУНИЦИПАЛЬНОГО  
ОБРАЗОВАНИЯ «МИЧУРИНСКОЕ 

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
 

ул.Советская, дом 26, 
п.им.Мичурина, 

Лениногорский район, 423291 
Тел./факс: (85595) 3-24-49 
E-mail: Michur.Len@tatar.ru 

 

 Татарстан  Республикасы 
«ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ 

  «МИЧУРИН 
   АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ» 

    МУНИЦИПАЛЬ    БЕРӘМЛЕГЕ 
                С О В Е Т Ы  

Cовет урамы, 26 йорт, Мичурин 
авылы, Лениногорск районы, 

423291 
Тел./факс: (85595) 3-24-49 
E-mail: Michur.Len@tatar.ru 

                                                                                                                               
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 
от  “27 ” апреля 2020 года                                                                                       № 10 
 

Об утверждении отчета, об исполнении  
бюджета Муниципального образования 
«Мичуринское сельское поселение»  
Лениногорского муниципального района                                                                                         
Республики Татарстан за 2019 год 

 
В соответствии с Уставом муниципального образования «Мичуринское  сельское 

поселение», Мичуринский сельский Совет муниципального образования «Мичуринское 
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШАЕТ: 
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2019 год по доходам в сумме 5632408,21 

рублей, по расходам в сумме 5486096,55 рублей, с превышением доходов над 
расходами в сумме 146311,66 рублей с показателями: 
-по поступлениям доходов в бюджет муниципального образования «Мичуринское 
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан 
за 2019 год (согласно приложению №1) 
-по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования 
«Мичуринское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан за 2019 год (согласно приложению №2)         
-по распределению бюджетных ассигнований, по разделу и подразделам, целевым 
статьям и видам расходов муниципального образования «Мичуринское сельское 
поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан за 2019 
год (согласно приложению №3)        
-по источникам покрытия дефицита бюджета муниципального образования 
«Мичуринское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан за 2019 год (согласно приложению №4) 

2.   Настоящее решение опубликовать на стендах, расположенных на территории:                                    
- п.им. Мичурина, ул. Советская д.26 (административное здание), ул. Советская, д.28                      
(здание СДК) 

            - с. Новое Сережкино, ул. Центральная, д.9 (здание СДК) и разместить на официальном 
Интернет сайте Лениногорского муниципального района  в разделе «Сельские 
поселения». 

            3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  
 
  

Глава муниципального образования  

mailto:Michur.Len@tatar.ru
mailto:Michur.Len@tatar.ru


    «Мичуринское сельское поселение» 
     Лениногорского муниципального района 
     Республики Татарстан 
     Председатель Совета                                                                                    Р.А.Иванова 


